
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 131

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:34:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2019 05:35:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2019 05:35:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2019.
Objeto:  Aquisição de medicamentos injetáveis para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 15/02/2019, às
09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2019.
Objeto:  Aquisição de medicamentos injetáveis para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 15/02/2019, às
09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2019 09:15:00 DESIGNAÇÃO FISCAL PRO SAUDE-ASSINADO.pdf Baixar

01/04/2019 09:15:00 DESIGNAÇÃO FISCAL PRADO PHARMA-ASSINADO.pdf Baixar

01/04/2019 09:15:00 DESIGNAÇÃO FISCAL F CARDOSO-ASSINADO.pdf Baixar

01/04/2019 09:15:00 DESIGNAÇÃO FISCAL D M C MESSIAS-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5gYneNY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bmZmEXu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ya4EW7m.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mOq75Du.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/04/2019 09:15:00 DESIGNAÇÃO FISCAL D C S VASCONCELOS-ASSINADO.pdf Baixar

01/04/2019 09:15:00 20190094-PRO SAÚDE assinada-ASS.pdf Baixar

01/04/2019 09:15:00 20190093-D M C MESSIAIS assinado-ASSINADO.pdf Baixar

01/04/2019 09:15:00 20190092-PRADO PHARMA ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

01/04/2019 09:15:00 20190091-F CARDOSO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

01/04/2019 09:15:00 20190090-D C S VASCONCELOS-assS-ASSINADO.pdf Baixar

01/04/2019 09:15:00 TERMO DE HOMOLOGACA-ASSINADO.pdf Baixar

01/04/2019 09:14:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

01/04/2019 09:14:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

01/04/2019 09:14:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

08/02/2019 05:40:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO UNITARIO-ASSINADO.pdf Baixar

08/02/2019 05:39:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

08/02/2019 05:38:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

08/02/2019 05:38:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

08/02/2019 05:37:00 EDITAL 006-2019-PP AQUISIÇÃO DE MEDS INJETAVEL ... Baixar

08/02/2019 05:37:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 006-2019-PP AQUI... Baixar

08/02/2019 05:37:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 006-2019-PP AQUIS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fQtyKOu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fYoH9Uq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gflbaYB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/os2oFYz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LLxqMW1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y6pSlRU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00Hfuds.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/608w39w.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L5pGFiN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ozzj6qb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WCSjAOW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A8u54NQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6hF1T11.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1DIbCEY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5OdA1QB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MfSjdRM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NYcdrqO.pdf

